
แบบ บก. 01

ตารางแสคงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงาบจ้างก่อสร้าง

1. ช่ือโครงการ

■งระกวดรฺาคฺาจ้างฺก่อ.ลุ.ร้า̂ .0 ^ . 0 . ' ? , ^ . ^ โ ! 5.^ป.^^ว-2567 รฟ้'สงาน.22350...........................................

0 ระหว่าง กม.85+.000-^.86+450 17, ปุริมาณงาบ 1 แหง (15,950 ตร.ม.) ด้วยวิ!!ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (0-เว\66เก?) /
2- หนวยงาบเจา'ของโครงการ แ ฐ ฒ : ท ี ่ า ง ่ ง ุ ^ ® - ’-••-.ปุ1..'.'โ..ใ“ .. . ' โ. . . . .^ .... ..โ'.........

กิจกรรมบารุงรกษาใ!างหลวง นิงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต่คอนกรีตเดิม

3' 15าก^บมาไ^ห!?ทา^ห๊ํลวงหม๊ําย^ข--4‘ต อ น ค ว บ ค ุม ^ ^ ใ ๓ ส®^อีจาง-หลุมดิน■ระหว่าง•กม:85+000 ก̂ม:86•+450■ ฟ ้าท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปุรับ'ปรุงผิว1ดางแอฺสฟัลต่คเอนกุรีตเด .̂.,,บำา.ลัปุมา!ฟ้หม่.......................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี 28 นินาคม 2567.......  เนินเงิน......................®.1?.?7??6!90........................บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 โสกิดา ฟ้รันดร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ขัยณรงค์ ใจบริสุทธิกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นายขางโยธาชำนาญงาน

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์

28 มีนาคม 2567 14:34:23



5! V . ' - ประกวดราคาจางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปิงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 งานปรัขปรุงผิวทางแอสฟ้ลตคอนกรีตเดิม นากลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0302
ซอเครงการ/งานกอสราง 1 ' ^ ^  ^ , ; ^ ^ ^ ม ่ ไ 1

~ ตฺอไ{คุลอิงิอ่ีจาง-หลุมดน ระหว่าง กม.85+00ว-กม.86+450 17. ปรีมาณงาน 1 แห่ง (15,950 ตร.ม.) ด้วยวธประกวดราคาอิเลกทรอนิกส (6-ชฬชเก5)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงราชบุรี/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 4

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน .ราคาตย์หน่วย ราคาทุน โผ ราคาต่อหน่วย 

X โผ

ราคากลาง

1

1, งานผิวทาง (รน^ *:ธ  (ะอชโ!รรร}

1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต แห5 

0๐*7 & 7/1014 00*7)

1.1.1 งานลาดแอสฟ้ลด้แทคโค้ต (7/4014 ตร.ม. 1 (8 1 ร้|,900.0® \  ̂ 1ส้เ7 /V 'ก'่ 436/373.00 1.3442 18.37 586,169.32

2

00*7)

1.2 งานแอสฟ้,ลด้คอนกรีต (*5กผ*แ7 

0อผ0โ!ถ■ร}

1.2.1 *5?แ*17 00ผ(ะโ!07โ ตร.ม. 15,950.000 'จ้  ̂ 188.62 - 3,008,489.00 1.3442 253.54 4,044,010.91

3

พ ™ เผ 6 00บโ!5โ 4 01ด. 7แ1014 (*040- 

50)

2. 4.4(9,3.1) *5?|-1*แ7 แ07 เด!X เผ- ตร.ม. 1;'' 15,950.000 1,. 'จ้ะ1' |(เ81.03(8 ‘จ้' 2,887,428.50 1.3442 243.34 3,881,281.38

4

? ™ 7 ^070นผ0 5 0โด. 7แเ014 (*0 40- 

50)

3. 4.4(9.3.25*ร?แ*17 ^0X011ผ0 ลิตร 1,531.000 130.37 199,596.47 1.3442 175.24 268,297.57

*0โผ7 โอโ! *5โโ1*[-7 โ107 เพX (ผ- 

ก ™ 7 ^0X01เผ0 

4. งานเบ็ดเตล็ด (เดเร0โน-*ผยวบร)

4.1 งานตีเส้นจราจร (เด*โเปผ05)

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์

28 มีนาคม 2567 14:34:41 หนา 1 จาก 2



4 * 1 ' * ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบารฺงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รห้สงาบ 22350 งาบปรับปรฺงผิวทางแอสฟ้'ลต์คอบกรีดเดม บำกสับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอบควบคุม 0302ขอ!.ครงการ/งานกอสราง ’ ,
I ตฺอบุคลองอจางิ^หลุมดับ ระหว่าง กริโ85+0001กิม.86+450 17. ปรัมาณงาบ 1 แห่ง (15,950 ตร.ม.) ด้วยวธประกวดราคาอเลกทรอน่กส (6-ชิฬ6เกฐ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง แขวงทางหลวงราชบุรี/กรมทางหลวง

แบบพ่อรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสรางทาง สะพาน และทอเหสิยม

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานก่อศร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหช้เวุย ราคาทุบ ราคาต่อหน่วย 

X เะผ

ราคากลาง

5 4.1.1 เผ7 ดร.ม. V  560,000® 275.01 น่,,1 154,005.60 1.3442 369.66 207.014.32

6 5.

7.งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหวางการ 

ก่อสร้างบริเวณช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวง 

4 ช่องจราจร

1.5 ■1;''' 1?ไ' 1.000® ห* 7,80271 •1' . ‘V  .1 7,802.71 1.3442 10,488.40 10,488.40

รวมราคากลาง 8,997,261.90

สมเกียรติ ทรัทยสัตย์

28 มีนาคม 2567 14:34:41 หนา 2 จาก 2



ช่ือโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต*คอนกรีตเดิม นำกลับมาใจ้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบดุม 0302
ตอนคลองอ'จาง-หลุมดิน ระหว่าง กม'.'85+00อ-กม.86+450 17.หั1รมาณงาน”1 แห่ง (15,950 ตร.ฆ.; ด้วยวธบระกวดราคาอ่เล่ีกทรอนิกส์ (6-ชผช;กฐ)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสรางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงราชบุรี/กรมทางหลวง

( โสภิดา ฟ้รันดร ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ป่ระฐาน1ครรมกรรกำห!?คราคา)}ลาง

( ขัยณรงค์ โจนริสุทธิคุล ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลมเกียรติ ทรัพย์สัดย*

28 มินาคม 2567



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง นิงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 

งานปรับปรุงผิวทางแอลฟัลส์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0302 ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ระหว่าง 

กม.85+000-กม.86+450 17. ปริมาณงาน 1 แหง (15,950 ตร.ม.) ด้วยวธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เว[ปชเก?) / 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง นิงบ^ระมาณ 2567 รหัสงวน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลส์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ 

ป พ ! ! * ฬ ™ ร ะ ห ว ่ า ง  กม.85+00อ-กม.86+450 17.

1 งานผิวทาง (ร บ ^ ^  อวบ&รธร)

1.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (?1ริเฬธ 00/4.7 & 7/ เ 00,47)

1.1.1 [4.1(2)]งานลาดแอสฟัลต์แทคโคัต (■โ*0เ( 00*7)

^ XI'ฑเ. 76โ510ท ะ "1,0" 6ทเะ00เ1ท? -  "ป7^*8"?^ป^าง (^5-2 0.30 -  6.630 บาท/ตร.ม.

ลิตร @ ( 22,101.700 บาท/ตัน ) / ! ,0^0 ̂  ^  .

คาดำเนินการ +คา!เอมราคา ( งานรุาฬยางแสคโค้ต ) ' 5‘ ^  -ด้ 1 ' “7ว่050 บาส/ตร.ม.

ค ่ า ใ ช ้ จ ่ า ย ร ว ^ ^ ^ ^ ^ - ^ ^ ^ ^ - ' ' ^ ด ้ ^ -7?" ^3.680 บาท/ตร.ม.

คิดให้ 1ว่เ 1̂! 670 บาท/ตร.ม.

คางานตนทุน '** * ** า.,^  ก า 7 * 13.67 บาท/ตร.ม.

สมเกิยรดิ ทรัพยสัตยํ

28 มีนาคม 2567 14:34:53 หนา 1 จาก 9



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 

, งานปรับปรุงผิวทางแอสฬลตคอนกริตเดิม นำกลับมาใช้ใหม ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0302 ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ระหว่าง

กม.85+0007๓.86+450 17. ปริมาณงาน 1 แห่ง (15,950 ตร.ม.) ด้วยริธืประกวดราคาอเล็กทรอนิกส์ (6-๒\66เทฐ) / 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงวน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอลฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้โหม, 

ท า ^ ™  ร,หวาง กม.85+000-กม.86+450 17.

1 งานผิวทาง ( รบ ? ™ :8 0 0 ข ^ 5 )

1.2 งานแอสฟัลตคอนกรีต (^ร?}-เ^17 00ผ 0ก57?)

1.2.1 [4.4(4)] ร?!-เ^เ/โ 0 0 ผ 08575 ผ?*ญ ผด อ วบ ?ร?  4 ™ .  7เ-แด^ (ฬ :40-50)

ความหนา 4.000 ซม. : 1 '

ปริมาณงาน /\ร?แ/\แ7 ดอผด??75 ท้ังโครงการ ""ำ  ̂^

ค่าขนสงอุปกรณ 80 ตัน 0.000 .กม,.(เมเกิ^®300 ก̂ม-) 0.000 บา'ท/ตัน ^

ค่าติดตั้งเครื่องผเม : 250,000 /  0.000 -;, 8 ^ 4 5

(กรณีที่ปริมาณงาน /โร?ป/0  เ^ ด?^ ^ ท ั้เโคร ุงการ นอยศวา ’ !  ̂ ด้

10,000 ต ัใ โ ใฟ ้ซ ฟ ้ม า !# # 5 เ ^ ® ® ^ ? 4 3 ' : ; '  1 ' . , 1

37x๓1 ห6751๐อ,;̂ ป̂เ3แ:!6^0ป1ท5 ะ* ■ช7?-8^ค่ า&า1 เ̂

(จากตารางท่ี 2) 4.800 96 ะ* 0.048 ตัน @ 24,955.370 บาท/ตน 

37x๓1 ห0|'รเ!วก -  "1.0" 61̂ 0ป1ก3  ̂ "บ7?-8"?^กหนผ5มแอสฟ้,สต์ 3

0.74ลบ.ม.@ 36ห้'490 บาท/ลบ.ม. ' ไ  .ด ้^  /  4 | ห ้

คาดำเนินการ + คาเส่ือม ( ค่าผสมวัสดุแอเ^ลทั้ติกคอนกรีต )'- * 4

คา1ขนสง (ปกติ,1 เ . 1 แ ^ ! ^ 4 4  / ' .  . ^

ค่าดำเนินการ + ค่าเส่ือม ( งานปูลาดและบดทับ ผิว หนา 5 * 4 4 ^ -  

ชม.บนผิวแทคโค้ด บาท/ตร.ม. X 0.900 (ตัวแป4^10-420 ต7 ม■/ตัน )

คาใช้จายรวม

คางานต้นทุน  ̂ 1,967.446 / 10.420 .4 ; ' : ไ ะ  ̂ ^

คิดให้

คางานต้นทุน

10,000.000 ตัน 

0.640 บาท/ตัน 

นาท/ตัน 

10,000

ตันในการคำนวณค่าติดดตั้งเครื่องผสม) 

1,197.857 บาท/ตัน

267.502 บกท/ตัน

383.210 บาท/ตัน 

8.140 บาท/ตั้ห้^ไ;

110.097 บาท/ตัน

^47.446 บาท/ตัน 

188.814 บาท/ต'ร.ม.

188.620 บาท/ตร.ม.

188.62 บาท/ตร.ม.

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์

28 มีนาคม 2567 14:34:53 หนา 2 จาก 9



โครงการ : ประกาดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาบ 22350 

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลตคอนกรีตเดิม น่ากลับมา,โขIหม ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนคาบคุม 0302 ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ระหวาง 

กม.85+00อ-กม.86+450 17. ปริมาณงาน 1 แหง (15,950 ตร.ม,) ดำยวิธีประกวดราคาอีเล็กทรอน่กล์ (6-ชฬ6เก?) / 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบ'ประมาณ 2567 รหัสงวน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้'ลต์คอนกรีตเดิม น่ากลับมาใจ้ใหม 

ท ® ® ^ ^  ระหวาง กม.85+00อ-กม.86+450 17.

2 4.4(9.3.1) 45?แ41-7  แ 0 7  ฬ เX  แป-โ’! * ผ 7  5 ๐ ห. 7ผ1(ะ^ (40  40-50)

4.4(9.3.1) 4591-141-7 1407 [พX 5 ๐ ห.

7แ1ผเว (4(ะ 4 0 -5 0 )^ 1 1 ^

กรณีใช้ เห]แ' เทฐ’ผ ว ท า ง } ด ุ ม ^  ̂  ̂ ''ำ

1. คางาน ฬเ1ฮฬ(3 09  ฟว ั๊#แ4เ,า50 © ผ ุญ ^ ]^ ^

รบ3โ40ช*๙!ะ5 4 ^ 0 4 ) ; ^ ^  ^ -' ก ;-' 3 ^ * ?

คิดจากขุดไสผเฬาเแอด้ฟ้ลตคอนกรีตหนา 5 ซม. :

เหย

1: -  ความหนาผิว*(ปี. ที่ทำการ (ป!เแ]ท? ขุดลึกเฉล่ีย ;

(ป!5  ̂คางาน..เห.111[ก? ขุดลึก 5 ซม. ; 7 ? 7 5

ปริมาณวัสดุที่รี้อออต ะะ 2.4 X ( 5 /  100 ) ^  'ก ปี ^ .V 

คาขนส่งวัสดุฯ ไปยังจุดกองเก็บที่กำหนด ระยะ?โกมโ"" " # ๚ 

ดังนั้น ต ันท ุน? ปี^ '•---- ~  ̂ ๔ ,ก ?

หมายเหตุ :ศำหนดจุดัศองเก็บที่ ทล. 4 คอนควบคุม 0303 ตอน 

หลุมดิน-ห้วยชิน!)ห้,ที่'104+028,00 โเ7 ^

2. คางาน เฬเIIIแธ 09  ^ เ5 7 ผ (ฝ ^ 4 ช ^ (ช ุ0 ค ุ| 7 ต ั' ' *

รชโ(โ/\(ะ9(โ๐โ แ๐1 ก6 4096) ^

คิดจากขุดไสผิวทางแอสฟ้ลตคอนกรีตหนา 5 ซม.

เหย

ย ะะ ความหนาผิว 40. ที่ทำการ เหเแเท? ขุดลึกเฉล่ีย 

เหร -  คางาน เห!แ!ก? ขุดลึก 5 ซน.

ดังนั้น เหย -  12.61 + (( 5 - 5 ) / 5) X (14.71 - 12.61)

ะ? . ค ่างจน^ !!!!ก?สำหร ับข ุดล ึก1:ซม. 

 ̂ ‘ 5 ซม. - - "ะ 

•^ 7*2,61 บาท/ตรุ.ม.

ะเ 2 เำ ; เต ้น /ต ร .ม .

5=3; ..73.64 บาท/ดัน

8.55 บาท/ตร'.ม??550

 ̂ คางาน (หเแ]ก? สำหรับขุดลึก ย ซม.

 ̂ 5 ซม.

 ̂ 12.61 บาท/ตร.ม.

ะะ 12.61 บาท/ตร.ม.

สมเกียรติ ทรัพยลัตย*

28 มีนาคม 2567 14:34:53 หนา 3 จาก 9





โครงการ : ประกวตราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปิง‘นประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้,สตคอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0302 ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ระหวาง 

กม.85+00อ-กม.86+450 เ-7. ปริมาณงาน 1 แหง (15,950 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ร-เวฬฝ่เทฐ) / 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง นิงบฺปูระมาณ 2567 รหัสงวน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลด์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม

3 .คางาน^5?แ^17. ■ /ต ัIX .เผ เศ ^ !^ ด ^ ะฒ ฟ ้'5า ®  \

7แเด 1 / ( 4 0 เ^^างจากกา ร ,ใเด1สหนห้เๆน่I; 5,..;5  ̂  ̂  ̂ ^ \  I

คิดจาก 1 .ปูบนผิว7ลเะเ4 ดเวล!: - -  ̂ ^ 4

2 . ห ิ นผสมด?เห ิ ( เห ิ นป ู น ? “ 4  I 1 -

3 .  เครื่องผสม•ใมฺห้ต๊ค'าฃนส่งและติดตั้ง ^ ๙/ #  1 ; 4 3 3 7 1 1  "- 7

4. ใช้ยาง/Vด 40/50 ‘

5 . ชนิด ธเผว?? . . ^ ,̂. .7 7 . ^  ไ

ด้นทุน  ̂ ใ ำ  * " 5!. ./ .̂ .. 5 *  80 7 7 1 7  ( (0.60 X 0.047 ฬ  7 (0.60

ปริมาณวัสดุที่รื้อออก ะะ 2.4 X ( /  100 )

คาขนส่งวัสดุๆ ไปูเ^เดต้ัห้?[ลท!: (174) ร ะ ย ะ 1 กม! 

ดังนั้น ด้นทุน 5;; •.,5 .̂ .41 7 'รฟ ้^  -.

8.14 บาท/ตัน

0.12 ตัน/ตร.ม,

5.430

ปร ิมาณ/1ด.ทงโครงการๆ’ห ่'2,861ลบ.ม. 1‘ ว ั

ด้งนั้น คิดใช้ปริมาณ /1ด. ะะ 1^000/ตั้น ดำเนิบศารปนผิ.ว 7 ^  ด0ล1

X 074 8) + เปเ + ด + 0  

นั้อยศรา 10,000 ตัน

0.05 ม

คาติดต้ังเครื่องผสม 0.00 บาท/ครั้ง

7 ะ (คาขนสงอุปกรณระยะทาง 100 กม. + คาขนขน-ลง) /  10000

คางานขนลง 100 กม. 0.000

คางานขน-ลง 0.000

ดังนั้น 7 ะะ

I -  คาติดต้ังเครื่องผสม 1 แห่ง = 0 /  10000

0.000

0.000

สมเกิยรด ทร้พยสัตย

28 มึนาคม 2567 14:34:53 หนา 4 จาก 9



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้,ลต์คอนกรตเดิม นำกลับมาใช้ใหม ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0302 ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ระหวาง 

กม.85+000-กม.86+450 17. ปริมาณงาน 1 แห่ง (15,950 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอีเล็กทรอนิกส์ (6-เว\66เก?) / 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปิงบประมาณ 2567 รหัสงวน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอลทัลด้คอนก!ตเดิม นำกลับมาใช้โหม,

ระหวาง กม.85+000-กม.86+450 17.

2 4.4(9.3.1) 4591-1417 1407 โVนX เผ-9แ4ผ7 ^80X0นผธ 5 ™ .  71410  ̂(40 40-50)

4

คายาง4040/50 . . V  ปี .-

คางานขมส่ง 77.000 กม.' . : ไ*,...--: .̂.

คางานขึ้น-ล? * -  ̂  ̂ * ' ๙?

ด้งนั้น 4 *24^ 01-00^ ^ 0^ 70  + 3 5 . 0 0 0 ๆ ? 1,-

8

ค่าหินผสม 80 '*

คางานขนสง 32.000 กม. * ''^ ว ัป ูำ  !

ดังนั้น 8 248.232 + 1 1 3 .4 9 0 ^ - * ^  7  ,

เห ะะะ คางานผสมวัสดุ 40. (เพ,มอีก 10964 

0 -  ค่างานขนส่ง 45[วเาร[ย 0อก{ะโ6ย6 ระยะ 174 ( 1 กม.) 

0

คางานปลาด,บดทับผิว 40, หนา 5 ขม. บนผิว 7 3 *  0อลย

71*. 9 ะ  7 เาเ*ก655 9ล0ย0โ

ตัวแปรค่างานปูลาดๆ ตามความหนา 0.05 ม.

ดังนั้น 0  11.740 X 1.000X 97.790

- คายาง 40 40/50 + คาขนส่ง 77.000 

^ กม. + ค่าขนข้ึน-ลง

ช้ 24,800.000

^  ^ 13X 370

* ?  "35.000 *-

-  ะ!  ปี24,955.370'

= คาหินผสม 80 + ค่าขนส่ง 32.000 กก.

7ช ้ำ1 เ8 .000 

1- !  -||11|.490

-  361.490 

421.530 ^

-  .,8:140

*^ ค่ว!2นปู^ลาด,'บด'ทับผิว 40. หนา 0.05 ม. 

บนผิว 7ล *  0เวอย X า'ห̂ . 9 X 

ตัวแปรคางานปูลาดฯ ตานความหนา 

0.05 ม.

 ̂ 11.740

^  1.000

-  97.790

 ̂ 1,148.054

 ̂ 1,393.620 บาท/ตัน

สมเกียรติ ทรัพยลัดย

28 มีนาคม 2567 14:34:53 หนา 5 จาก 9



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 

งานปรับปรุงผิวทางแอสฬลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใฃัใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0302 ตอนคลองอจาง-หลุมดิน ระหวาง 

กม.85+000-กม.86+450 17.ปริมาณงาน 1 แหง(15,950 ตร.ม.)ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(ธ-ชเปปเกฐ)/ 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี'งบปูระมาพ 2567 รหัสงใน 22350 งาบปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ 

ท-า1ง'ห!(ว*3ห้ัรสืยแลข’3 เตอนคาบคุมใ)® ตอ® องอจ ั๊® ล ุมดน  ระหวาง กม.85+000-กม.86+450 17.

2 4.4(93.1) /\5?แ/ป-'โ แ อ ! ฬเX เผ- ? เ-/เผ! &?ดรดนผด 5 ดเฬ. !แเดX (̂ ด 40-50)

หรือ  ̂ด้นทุน X 2.4 

หรือ ะะ ด้นทุน X

7  ̂ :.; .,■5:,
= 3,344.690 บาท/ลบ,บ.

-  167.230 บาท/ตร.ม.

•7 4 3 ^ ,-  : 7= 7 ' ' * ■ ■ ■ ^  .4

คางานด้นทุน /\5ฒ/เฮ1โร-อ ?  / ห ้# เผ ร : ? ? เ รด11ผด 5 ดฬ. :

"โแเผX(/\ด 40-50). , . V 5 ^  ^ 4 '-- ^

ะะ 8.550 +-เ.43(เ+ 3 7 .^ 0  ' ' ^  ? ท ุ/ ท ุ; ท ุ ท ุ^ ,  * 3 "41111103บาท/ต'ร.ม.

ท ุ-.,, 15 , , * , 18ป่1ป3(1 ใ1าท/ตร.ม.
- 7 !  ;ท ุท ุฐ ํท ุท ุท ุ^ *  -

คางานตนทน
-'" .5 * 

:

1.03 บาท/ตร.ม.

- 7 ^

.73

—— .
' -^37 /  ! I  ■- *

*  '  !  X

-

ลมเกิยรต ทรัพยสัตย

28 มืนาคม 2567 14:34:53 หนา 6 จาก 9



โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเติม นำกลับมาใจ้โหม ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0302 ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ระหวาง 

กม.85+00อ-กม.86+450 17.ปริมาณงาน 1 แหง (15,950 ตร.ม.)ด้วยวิธีประกวดราคาอีเล็กทรอนิกส์(&-เวเกฐ)/ 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบปูระมาณ 2567 รหัสงวน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสหัลด้คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้โหม 

ท1 แ ® [ ๓ ใ )ณ ? ]แ ฒ ฐ 1ฒ ฒ ฟ * ! ? ! ! ๒ ระหวาง กม.85+00อ-กม.86+450 17.

3 4.4(9.3.2)4591-1417 98070มเง6 408ผ7 809 45991417 9107 เฬเX เผ-9แ4แ7 98070มผ0

4.4(9.3.2) 4599(417 95070ชผ0 4ร5ผ7 809 4589)417 9)07 /หเX 

เผ-914ผ7 88070นผ0 .1 ไ,; . •' "̂''

ค่าสาร'ปรับปรุงคุณภๆห้แอล1ฟัลิต้ ' ''- :

ค่างานขนส่งรเ1.00ป-ฑม/ด้^'8""- "̂ " : ด้''^ 7

ด ั ง น ั ้ น ต ้ น ท ุ ^ โ - • •  - ด ้ ด ้ * ;

คิดให้

คางานต้นทุน" ด ้ - /  ด ้^  ' .

130.000 บาท/ลิตร

130.500 บวท/ลิตร 

130370 บาท/ลิตร 

4*0737^1ท/ลิตร

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์

28 มีนาคม 2567 14:34:53 หนา 7 จาก 9



* โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงาบ 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลด้คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบดุม 0302 ตอนคลองอีจาง'หลุมดิน ระหวาง 

กม.85+00อ-กม.86+450 แ7. ปริมาณงาน 1 แหง (15,950 ตร.ม.) ด้วยาธืประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-ชฬ6เท?) / 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ 2567 รหัสงวน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลด้คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม 

ท ^ ! ™  ระหวาง กม.85ฬ00-กม.86+450 17.

4 ง'ไนเบ็ดเตล็ด (ฬเ508114ผ80นร)

4.1 งานตีเต้นจราจร ((ห49 เ̂ผ65)

4.1.1 [6.15(2.1)]7แ89เห09145710 941ผ7

ค ่าส ิ6.000 กก./ตร.ม.@ 37.500 (บาท/กก.)-^ ะะ 225.000 บาท/ตร.ม.

คาลูกแก้ว 0.400 กฑไ/ตร.ม?ไฐ) 40.252(บาท/กก.)'^ .,7 16.100 บาท/ตร.ม.

คา 981เห58 1.6ฮตร.ม! ^ 20โ050 (บาท/ตร.ม/ - 7- - - -+-- * -^ 0^ 50  บาท/ตร.ม.

คาดำเนินการ (คาแรงแล!คาเส์อมราคาเครื่องมอๆ)'^13.-860- ^ , ^13.360:ฃาท/ตร.ม.

(บาท/ตร.ม;) /ใ ร:' 1 -:. , 77 :* 7 .^  . 7,.ไ̂ .

คาทดลอบความหนา, 8อช:0โการ'ลุ&ท !‘ผแสิ^.การ!สะ,ท้อนแสง @ V ' ' 0.000 บาท/ต'ร,ม.

0.000 {บาท /ตร.!เ^ "  ̂ 7.7

คางานต้นทุน็้ ' ‘‘ ' ^  1 ! 5-  ̂ ^  .............. ปาท/ศร.ม.

สมเกียรติ ทรัพย์สัตย์

28 มีนาคม 2567 14:34:53 หนา 8 จาก 9



* โครงการ .- ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทวง!งลวง ปิงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟั'ลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0302 ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ระหว่าง 

กม.85+000-กม.86+450 แ7. ปริมาณงาน 1 แห่ง (15,950 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ล-ป]ฟฟ]ก  ̂/ 

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปิงบประมาณ 2567 รหัสงาน 22350 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลด้คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม 

ท ^ เ ฒ ฟ โ ฟ ฮ ่& ' ฒ 1*ธ ฒ ! เ ฒ ่^  ระหวาง กม.85+000-กม.86+450 17.

5 7.งาบติดตั้งป้ายและอุปกรณจราจรระหว่างการก่อสรางบริเวณช่องจราจรขวา สำหรับหางหลวง 4 ช่องจราจร

7

งานติดตั้งป้ายและอุปกร4 จ^รระหววิเก ่ารว่อแางเ]ริเวณซองจราจร

ขวา ส ำ ห ร ับ ท า ง ^ ^ # # ร ่า จ ร  ว่ 'ป ุ\ .  . . ป ^ !  ^  

ป้ายติดแผนส.ะท้อนแสง จำนวน+.21.|80. ท้ 57,138.09 บาท

เสาป้ายเหลก่เ.นเด!3" 65;ป้มโ^|464.18 ะ 10,671.70 บาท

แผงตั้นสะท้อนเ# ฒ แ .....ฐน  - 11ช ุด:(ฐ)1,5 5 ( โ 9 ^ ^ ^ ป ้- ?• - ,, '. 5ะก -47,(1041 บาท

แผงตั้งสะท้เนมมเ2 ใเป้า;4 33 ช ุ ด , ® '‘ -̂ ■'ป้~ ^ 023405 .28  บาท

ใฟกระพรบ  ̂2 ดวง @ 1,538.00  ̂ 3,076.00 มาท

ทาสีเสาป้ายเหล็ก ะ? 19.81 ดร.ม. @ 71.70 7 ; ว่ -  1,420.38 ปาท

ค่าใช้จายรวม "■- ' •ว่ ป ้ ^ ^ต ้ " 112,471.46 บาท

กำหนดให่ใช้ว่านเแ3 ป ็^ 3 ^ ' " ‘ป ้/  , , 36 เดือน

ระยะเวลาก'อสิร้าง -  75 วัน -1 = 2.5 เดือน

ค่างานติดตั้งป้ายและอุปกรุณา.ฐ :112471แ4^,2.5 /  36 = 7,810.520

คิดให้ -  7,802.710

ค่างานต้นทุน  ̂ 7,802.71 บาท/แ.5.

สมเกียรต ทรัพย์สัตย์

28 มีนาคม 2567 14:34:53 หนา 9 จาก 9


